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INSTITUCION EDUCATIVA LA ESPERANZA
NIT: 811.038.688,3

ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Octubre de 2021

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202110

Vigencia 202010

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion
Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

C.C. 15362962,0

$99.063.177,00
$0,00

$63.319.022,00
$0,00

$35.744.155,00
$0,00

$99.063.177,00

$13.865.600,00

$63.319.022,00

$11.041.408,00

$35.744.155,00

$2.824.192,00

$13.865.600,00 $11.041.408,00 $2.824.192,00
$112.928.777,00 $74.360.430,00 $38.568.347,00
$112.928.777,00 $74.360.430,00 $38.568.347,00

$7.462.943,00

$3.976.822,00

$3.486.121,00

$7.462.943,00

$3.976.822,00

$3.486.121,00

$7.462.943,00

$39.756.479,00
$59.018.777,00
$6.690.578,00

$3.976.822,00

$39.756.479,00
$26.023.176,00

$4.603.953,00

$3.486.121,00

$0,00
$32.995.601,00
$2.086.625,00

$105.465.834,00 $70.383.608,00 $35.082.226,00
$105.465.834,00 $70.383.608,00 $35.082.226,00
$112.928.777,00 . $74.360.430,00 $38.568.347,00
WALTER OSB MONSALVE UPEGUI
CONTADOR

C.C. 1036606391,0



